
 
 
 

 
ОПШТИНА ВАЛАНДОВО 

 
 
Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002), член 19 став 2  од Статутот на Општина 
Валандово и член 59 став 2 од Деловникот на Советот на Општина Валандово, 
донесувам 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за свикување на третата редовна седница 

на Советот на Општина Валандово 
 
Ја свикувам третата редовна седница на Советот на Општина Валандово. 
Седницата ќе се одржи на ден 08 ноември 2021 година (понеделник) во 

12,00 часот, во  салата за седници на Советот на Општина Валандово. 
За работа на втората редовна седница го предлагам следниот: 
 
 

Д Н Е В Е Н   Р Е Д 

1. Предлог - Решение за избирање на претседател и на членови на 
Комисијата за финансирање, буџет и локален економски развој; 

 

2. Предлог - Решение за избирање на претседател и на членови на 
Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина  
 

3. Предлог - Решение за избирање на претседател и на членови на 
Комисијата за општествени дејности; 
 

4. Предлог - Решение за избирање на претседател и на членови на 
Комисијата за статут и прописи; 

 

5. Предлог-Одлука за формирање на Комисија за изготвување на 
Програма за работа на Советот на Општина Валандово и за избирање на 
претседател и членови на Комисијата; 

 

6. Предлог-Одлука за формирање на Комисија за јавно осветлување и 
за избирање на претседател и членови на Комисијата; 

 

7.  Предлог-Одлука за формирање на Општинска Комисија за процена 
на штети од елементарни непогоди; 

 

8. Предлог-Одлука за формирање на Комисија за еднакви можности на 
жените и мажите; 

 

9. Предлог-Одлука за формирање на Комисија за односи и соработка со 
други општини и за избирање на претседател и членови на Комисијата; 

 



10. Предлог-Одлука за формирање на Комисија за односи меѓу 
заедниците и за именување на претставници од заедниците застапени во 
Општина Валандово; 

 

11.  Предлог-Одлука за формирање на Комисија за координација и 
соработка со невладини организации, асоцијации и здруженија на граѓани и за 
избирање на претседател и членови на Комисијата; 

 

12. Предлог-Одлука за формирање на Совет за јавно здравје; 
 

13. Предлог-Решение за утврдување на кандидати за претседател, 
секретар и членови на Општинскиот совет за безбедност на сообраќајот на 
патиштата-Валандово; 

 

14.  Предлог-Решение за именување на претседател и на членови на 
Управниот одбор на Јавното претпријатие за комунални работи „Комунален 
сервис“-Валандово; 

 

15. Предлог-Решение за именување на претседател и на членови на 
Надзорниот одбор за контрола на материјално-финансиското работење на 
Јавното претпријатие за комунални работи „Комунален сервис“-Валандово; 

 

16. Предлог-Решение за именување на претставници на Општина 
Валандово за членови на Училишниот одбор на СОУ „Гоце Делчев“ Валандово; 

 

17. Предлог-Решение за именување претставници на Општина 
Валандово во Училишниот одбор на ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово; 

 

18. Предлог-Решение за именување претставници на Општина 
Валандово во Училишниот одбор на ООУ „Страшо Пинџур“ Јосифово; 

 

19. Предлог-Решение за именување на претставници на Општина 
Валандово за членови на Управниот одбор на ЈОУДГ „Калинка“-Валандово; 

 

20. Предлог-Одлука за формирање на Орган за надзор за вршење на 
внатрешна контрола на работењето на ЈОУДГ „Калинка“-Валандово; 

 

21. Предлог-Решение за именување на претседател и членови на 
Управниот одбор на Домот на културата „25-ти Мај“-Валандово; 
 
 
 

                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ВАЛАНДОВО 
                                                                                         Претседател 

                               Владимир Марков с.р..р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
ОПШТИНА ВАЛАНДОВО 

 
 
 

П  О  К  А  Н  А 
 

          Врз основа на член 110 од Деловникот за работа на Советот на Општина 

Валандово, за ден 08 ноември 2021 година (понеделник) во 10,30 часот, свикувам 

седница на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања, со следниот 

предлог на 

 
 
 

Д Н Е В Е Н      Р Е Д 
 
1. Утврдување на предлози за избирање на претседател и на членови 

на Комисијата за финансирање, буџет и локален економски развој; 
 

2. Утврдување на предлози за избирање на претседател и на членови 
на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина  
 

3. Утврдување на предлози за избирање на претседател и на членови 
на Комисијата за општествени дејности; 
 

4. Утврдување на предлози за избирање на претседател и на членови 
на Комисијата за статут и прописи; 

 

5. Утврдување на Предлог - Одлука за формирање на Комисија за 
изготвување на Програма за работа на Советот на Општина Валандово и за 
избирање на претседател и членови на Комисијата; 

 

6. Утврдување на Предлог - Одлука за формирање на Комисија за јавно 
осветлување и за избирање на претседател и членови на Комисијата; 

 

7.  Утврдување на Предлог - Одлука за формирање на Општинска 
Комисија за процена на штети од елементарни непогоди; 

 

8. Утврдување на Предлог - Одлука за формирање на Комисија за 
еднакви можности на жените и мажите; 

 

9. Утврдување на Предлог - Одлука за формирање на Комисија за 
односи и соработка со други општини и за избирање на претседател и членови на 
Комисијата; 

 

10. Утврдување на Предлог - Одлука за формирање на Комисија за 
односи меѓу заедниците и за именување на претставници од заедниците 
застапени во Општина Валандово; 

 



11.  Утврдување Предлог - Одлука за формирање на Комисија за 
координација и соработка со невладини организации, асоцијации и здруженија на 
граѓани и за избирање на претседател и членови на Комисијата; 

 

12. Утврдување на Предлог - Одлука за формирање на Совет за јавно 
здравје; 

 

13. Утврдување на кандидати за претседател, секретар и членови на 
Општинскиот совет за безбедност на сообраќајот на патиштата-Валандово; 

 

14.  Утврдување на предлози за именување на претседател и на членови 
на Управниот одбор на Јавното претпријатие за комунални работи „Комунален 
сервис“-Валандово; 

 

15. Утврдување на предлози за именување на претседател и на членови 
на Надзорниот одбор за контрола на материјално-финансиското работење на 
Јавното претпријатие за комунални работи „Комунален сервис“-Валандово; 

 

16. Утврдување на предлози за именување на претставници на Општина 
Валандово за членови на Училишниот одбор на СОУ „Гоце Делчев“ Валандово; 

 

17. Утврдување на предлог за именување претставник на Општина 
Валандово во Училишниот одбор на ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово; 

 

18. Утврдување на предлог за именување претставник на Општина 
Валандово во Училишниот одбор на ООУ „Страшо Пинџур“ Јосифово; 

 

19. Утврдување на предлози за именување на претставници на Општина 
Валандово за членови на Управниот одбор на ЈОУДГ „Калинка“-Валандово; 

 

20. Утврдување Предлог - Одлука за формирање на Орган за надзор за 
вршење на внатрешна контрола на работењето на ЈОУДГ „Калинка“-Валандово; 

 

21. Утврдување на предлози за именување на претседател и членови на 
Управниот одбор на Домот на културата „25-ти Мај“-Валандово; 

 
 
Седницата ќе се одржи во салата за седници на Советот на Општина 

Валандово.  
 

 

 

 

                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ВАЛАНДОВО 

                                 Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања  

                          Претседател 

                                Надица Недиќ с.р. 

 

 

 

 

 

 

 


